乌人社函〔2025〕19号

关于转发《内蒙古自治区人力资源和社会
保障厅举办留学人员回国创业训练营

（总第 8期）·杭州高新区
（滨江）站的通知》的通知

各有关单位：

现将《内蒙古自治区人力资源和社会保障厅举办留学人员回

国创业训练营（总第 8期）·杭州高新区（滨江）站的通知》转

发给你们，请各单位按照文件要求积极推荐符合条件的人员申报，

于 5月 8日前报送至乌审旗人力资源和社会保障局专业技术人员

管理股。

联系人：思维

联系电话：0477-7583319

附件：关于举办留学人员回国创业训练营（总第 8期）·杭

州高新区（滨江）站的通知

乌审旗人力资源和社会保障局

2025年 5月 6日